Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 266, DE 11 DE OUTUBRO DE 2021
O MINISTRO VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,
considerando o constante do Memorando n.º 160, de 4/10/2021, da Secretaria-Geral da Presidência,
considerando o constante do Ofício PRSTM n° 2313852, de 6/9/2021, do Superior Tribunal Militar,
R E S O L V E
Determinar o pagamento de duas diárias e meia de viagem à Excelentíssima Senhora Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI,
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho, em virtude de visita institucional à Região Amazônica nas cidades de Manaus, São Gabriel da
Cachoeira e Maturacá, no período de 28 a 30 de outubro do corrente ano.

LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
Vice-Presidente no exercício da

Presidência do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3328/2021 Data da disponibilização: Quarta-feira, 13 de Outubro de 2021.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

Presidente

Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho

Vice-Presidente

Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 172486

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2021-10-13T17:15:17-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148